

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0240/2022. - ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 33/2022. - PROCESSO ADMINISTRATIVO. Nº. 06700.0108698/2021.

OBJETO: Registro de Preços para fornecimento de insumos odontológicos.

PARTES: O **MUNICÍPIO DE MACEIÓ**, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, através da **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLÓGICOS LTDA**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº.02.477.571/0001-47, situada na Rua Anne Frank, nº. 5.223, Bairro: Boqueirão, Curitiba/PR – CEP Nº. 81.730-010, perfazendo o valor global de **R\$ 734.136,30 (Setecentos e trinta e quatro mil, cento e trinta e seis reais e trinta centavos)**.

AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	Item: 442145 - Descrição: Agulha odontológica, material: aço inoxidável silicônico, aplicação: gengival, anestesia, dimensão: 30 g curta , tipo ponta: com bisel trifacetado, tipo conexão: conector p. seringa carpule, tipo uso: estéril, descartável, apresentação: c, protetor plástico e lacre. EMBALAGEM INDIVIDUAL. Caixa com 100 unidades.	CAIXA	2.700	DFL	35,50	95.850,00
02	Item: 269851 - Descrição: Lindocaina cloridrato, composição: associada com epinefrina, dosagem: 2% + 1: 100.000, apresentação: injetável. TUBETE COM 1,80 ML. Caixa com 50 unidades.	CAIXA	3.870	DFL	79,89	309.174,30
03	Item: 269888 - Descrição: Mepivacaína cloridrato, apresentação: associada com epinefrina, dosagem: 2% + 1: 100.000. Caixa com 50 unidades.	CAIXA	720	DFL	116,90	84.168,00
04	Item: 357788 - Descrição: Mepivacaína cloridrato, concentração: 3%, forma farmacêutica: solução injetável TUBETE COM 1,80 ML. Caixa com 50 unidades.	CAIXA	1.440	DLA	112,30	161.712,00
06	Item: 269890 - Descrição: Mepivacaína cloridrato, apresentação: associada com norepinefrina, dosagem: 2% + 1:100.000 Caixa com 50 unidades.	CAIXA	720	DFL	115,60	83.232,00

VIGÊNCIA: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12(doze) meses, contados da sua assinatura, tendo sua eficácia a partir da publicação deste Extrato no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM.

Maceió/AL, 19 de Abril de 2022.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Mat. nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

***Republicado por Incorreção.**

Publicado por:
 Evandro José Cordeiro
Código Identificador:EA0EDCEC

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0241/2022. - ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 33/2022. - PROCESSO ADMINISTRATIVO. Nº. 06700.0108698/2021.

OBJETO: Registro de Preços para fornecimento de insumos odontológicos.

PARTES: O **MUNICÍPIO DE MACEIÓ**, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, através da **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **GB COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA. - ME**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº.10.782.385/0001-40, situada na Rua R, nº. 171 - Parque Montenegro II – Bairro: José Walter - Fortaleza/CE – CEP Nº. 60.751-400, perfazendo o valor global de **R\$ 168.522,10 (Cento e sessenta e oito mil, quinhentos e vinte e dois reais e dez centavos)**.

COTA RESERVADA PARA ME e EPP

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA/MODELO/FABRICANTE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
08	Item: 269851 - Descrição: Lindocaina cloridrato, composição: associada com epinefrina, dosagem: 2% + 1: 100.000, apresentação: injetável. TUBETE COM 1,80 ML. Caixa com 50 unidades.	CAIXA	430	DFL	93,89	39.942,70
09	Item: 269888 - Descrição: Mepivacaína cloridrato, apresentação: associada com epinefrina, dosagem: 2% + 1: 100.000. Caixa com 50 unidades.	CAIXA	80	DFL	144,97	11.597,60
10	Item: 357788 - Descrição: Mepivacaína cloridrato, concentração: 3%, forma farmacêutica: solução injetável TUBETE COM 1,80 ML. Caixa com 50 unidades.	CAIXA	160	DFL	136,80	21.888,00

COTA EXCLUSIVA PARA ME e EPP

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
15	Item: 442142 - Descrição: Agulha odontológica, material: aço inoxidável silicônico, aplicação: gengival, anestesia, dimensão: 30g extra curta , tipo ponta: com bisel trifacetado, tipo conexão: conector p. seringa carpule, tipo uso: estéril, descartável, apresentação: c, protetor plástico e lacre. EMBALAGEM INDIVIDUAL. Caixa com 100 unidades.	CAIXA	500	PROCARE	46,00	23.000,00
16	Item: 272913 - Descrição: Benzocaina, concentração: 20%, uso:		1.600	DFL	9,10	14.560,00